Notum sit universis quod cum dominus Willelmus de Aa et dominus Goeswinus de Aa (dg: miles) milites fratres promisissent indivisi super omnia domicelle Luijtgardi relicte quondam Johannis Spijerinc de Dijnther quod ipsi domini Willelmus et Goeswinus (dg: predictum) predicti prescriptam domicellam Luijtgardem ad requestum dicte domicelle Luijtgardis sub expensis predictorum dominorum (dg: domini) Willelmi et Goeswini in decima que fuerat dudum domini Arnoldi Vrient propositi quondam de Wassenberch sita in Doerne coram illis a quibus huiusmodi decima in feodum dependet imponent instituent et heredabunt et sic firmabunt prout hoc dicte domicelle Luijtgardi ratum erit perpetue atque firmum et prout illi qui super hoc de jure sunt sententiatores sententiabunt et dicent hoc dicte domicelle Luijtgardi ratum fore atque firmum prout in litteris constituta igitur coram scabinis scabinis' infrascriptis dicta domicella Luijtgardis cum tutore (dg: totum) dictam promissionem et obligationem (dg: et totum jus jus sibi in) supportavit Willelmo van den Wijngarde (dg: filio quondam W Egidii van den Wijngarde) filio quondam Egidii van den Wijngarde #suo genero# cum Bela sua uxore filia dicti quondam Johannis Spijerinc nomine dotis ad jus oppidi cum litteris et jure in dictis litteris contento promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 456v 03 wo 28-06-1396.

Arnoldus die Ruijter en zijn broer Petrus, kwv Nijcholaus die Ruijter, voor zich en voor vrienden en bloedverwanten van wijlen Nijcholaus zvw voornoemde Nijcholaus Ruijter, verklaarden verzoend te zijn met Petrus zvw Martinus gnd Tjirken wegens de dood van voornoemde Nijcholaus zvw Nijcholaus Ruijter, veroorzaakt door voornoemde Petrus. Ze beloofden aan Johannes van Scijnle tbv voornoemde Petrus en de zijnen dit zoenakkoord na te komen.

<sup>30</sup> Zie ← BP 1178 f 110v 08 ma 28-06-1389, belofte.

Arnoldus die Ruijter (dg: ps) Petrus eius frater liberi quondam Nijcholai die Ruijter (dg: palam recognoverunt se fore reconciliatos) pro se et (dg: suis) consanguineis et amicis quibuscumque genitis et generandis quondam Nijcholai filii dicti quondam Nijcholai Ruijter palam recognoverunt se plenarie fore reconciliatos cum Petro filio quondam Martini dicti Tjrken et cum amicis et consanguineis eiusdem Petri quibuscumque genitis et generandis occasione necis dicti Nijcholai filii quondam Nijcholai Ruijter facte ut dicebant per dictum Petrum in personam dicti quondam Nijcholai filii quondam Nijcholai Ruijter promittentes indivisi super habita et habenda #pro se (dg: se suis) amicis et consanguineis etc# (dg: ?et) Johanni de (dg: Scijl) Scijnle ad opus dicti Petri et suorum amicorum et consanguineorum quorumcumque (dg: et) ac omnium quorum interest et interesse poterit huiusmodi reconciliacionem ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 456v 04 wo 28-06-1396.

Johannes van Hijnen zvw Petrus, Petrus die Gorter, Johannes van Overbeke en zijn broer Gheerlacus, voor zich en voor bloedverwanten van voornoemde wijlen Nijcholaus zvw Nijcholaus Ruijter, van de kant van Katherina mv voornoemde wijlen Nijcholaus zvw Nijcholaus Ruijter, verklaarden verzoend te zijn met voornoemde Petrus zvw Martinus gnd Tjrken en zijn bloedverwanten mbt voornoemde dood. Ze beloofden aan Johannes van Scijnle tbv voornoemde Petrus zvw Martinus Tirken en de zijnen het zoenakkoord na te komen.

Johannes de Hijnen filius quondam (dg: quon) Petri #et# Petrus die Gorter Johannes de Overbeke Gheerlacus eius frater pro se et quibuscumque amicis en consanguineis dicti quondam Nijcholai filii quondam Nijcholai Ruijter scilicet ex latere et parte quondam (dg: latere) Katherine matris olim dicti quondam Nijcholai filii quondam Nijcholai Ruijter genitis et generandis palam recognoverunt se fore reconciliatos cum dicto Petro filio quondam Martini dicti Tjrken et cum amicis amicis' et consanguineis eiusdem Petri genitis et generandis occasione dicte necis promittentes indivisi super habita et habenda (dg: h ad manus Johannis de Scijnle ad opus) tam pro se quam pro (dg: su) amicis et consanguineis dicti quondam Nijcholai filii quondam Nijcholai Ruijter genitis et generandis #ex parte et latere predictis# Johanni de Scijnle ad opus dicti Petri filii quondam Martini Tirken et suorum amicorum et consanguineorum genitorum et generandorum ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 456v 05 wo 28-06-1396.

Johannes zvw Johannes Goddens soen, Marcellius zv Nijcholaus Coninc, en de broers Godefridus gnd Godde, Johannes en Lambertus, kvw Nijcholaus gnd Godden soen, voor zich en voor bloedverwanten van wijlen Nijcholaus zvw Nijcholaus Ruijter, van de kant van voornoemde wijlen Nijcholaus Ruijter, verklaarden verzoend te zijn met voornoemde Petrus en zijn bloedverwanten.

Johannes filius quondam (dg: God) Johannis Goddens soen #Marcellius filius Nijcholai Coninc# Godefridus dictus Godde (dg: Claes soen) Johannes (dg: Claes soen eius fra) et Lambertus fratres liberi quondam Nijcholai dicti Godden soen pro se (dg: se) et pro quibuscumque amicis en consanguineis quondam Nijcholai filii quondam Nijcholai Ruijter scilicet ex parte et latere dicti quondam Nijcholai (dg: Roijte) Ruijter palam recognoverunt se fore reconciliatos cum dicto (dg: Petro) Petro (dg: su.) et eius consanguineis et amicis genitis et generandis quibuscumque occasione dicte necis promittentes indivisi super omnia habita et habenda ut jam immediate. Testes datum supra.

BP 1180 p 456v 06 wo 28-06-1396.  
(dg: Marcellius zv Nijcholaus gnd Conin).

(dg: Marcellius filius Nijcholai dicti Conin).

BP 1180 p 456v 07 wo 28-06-1396.

Johannes zvw Henricus Bloijs van Zeelst droeg over aan Johannes zvw Arnoldus van den Broecke de beternis van de navolgende erfgoederen, (1) het deel, dat was van Henricus gnd Dapper, in een akker gnd die Groot Akker, in Mierfelt, tussen wijlen Godefridus Bierkens enerzijds en Nijcholaus gnd Coel zvw Walterus Colen soen anderzijds, (2) het deel dat voornoemde wijlen Henricus Dapper had in een streep lands gnd die Gerarts Streep, in Mierfelt, tussen Johannes gnd Merefels enerzijds en wijlen Henricus zvw Walterus Colen soen anderzijds, (3) het deel dat voornoemde wijlen Henricus Dapper had in een stuk land gnd die Spooronks Kloot, in Zeelst, tussen Henricus die Heilt enerzijds en Johannes Merefels anderzijds, (4) het deel dat voornoemde wijlen Henricus Dapper had in een stuk land gnd die Aijkens Streep, in Merefelt, tussen Ghisbertus van den Broecke de jongere enerzijds en Walterus van Broecheven zvw hr Lambertus anderzijds, te weten de beternis die voornoemde delen meer waard zijn dan (a) een b-erfpacht<sup>31</sup> van 1 mud rogge, maat van Aarle, aan Arnoldus Bloijse, (b) de grondcijnzen, welke beternis eerstgenoemde Johannes verworven had van Elizabeth wv Henricus Dappers en haar dochter Margareta. Voornoemde Johannes zvw Arnoldus van den Broecke zal vanaf nu alle cijnzen die uit deze delen gaan betalen. De brief overhandigen aan Henricus van den Broec.

Johannes filius quondam Henrici Bloijs de Zeelst meliorationem (dg: ?ex qu .) hereditatum infrascriptarum videlicet partis (dg: quam Henricus Dapp) #que fuerat Henrici dicti# Dapper in quodam agro dicto die Groet Acker sito in parochia de Mierfelt inter hereditatem (dg: quondam) quondam Godefridi Bierkens ex uno et inter Nijcholai' dicti Coel filii quondam Walteri Colen soen ex alio atque partis quam dictus quondam Henricus Dapper in' quadam strepa terre dicta die (dg: Gerart) Gherarts Strepe sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis (dg: de) dicti Merefels ex uno et inter hereditatem quondam Henrici filii quondam Walteri Colen soen ex alio item talis partis quam dictus quondam Henricus Dapper habuit in pecia terre dicta die Spordoncs Cloet sita in parochia de Zeelst inter hereditatem Henrici die Heilt ex uno et inter hereditatem Johannis Merefels ex alio atque partis quam dictus quondam Henricus Dapper habuit in pecia (dg: de) terre dicta die Aijkens Strepe sita in dicta parochia de Merefelt inter hereditatem junioris (dg: Ghisberti) Ghisberti van den Broecke ex uno et inter hereditatem Walteri de Broecheven filii #quondam# domini Lamberti scilicet illam meliorationem quam predictae partes dictarum hereditatum meliore sunt quam hereditaria paccio unius modii siliginis mensura de Aarle Arnoldo Bloijse exinde solvenda et quam census dominorum fundi ex premissis de jure solvendi quam meliorationem primodictus Johannes erga Elizabeth relictam quondam Henrici Dappers et Margaretam eius filiam acquisiverat (dg: prout in litteris) ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam (dg: Johannis) #Arnoldi# van den Broecke promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere hoc addito quod dictus Johannes filius quondam Arnoldi van den Broecke nunc deinceps solvet annuatim omnes census ex dictis partibus de (dg: p) jure solvandos. (dg: Spina) Rover et (dg: Spina) Spina datum supra. Tradetur littera Henrico van den Broec.

<sup>31</sup> Zie → BP 1180 p 457r 01 wo 28-06-1396, overdracht van de pacht van 1 mud rogge uit deze delen; belender van (4) is Ghisbertus van Zonne de jongere ipv Ghisbertus van den Broecke de jongere.

**1180 mf8 A 8 p. 457.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1180 p 457r 01 wo 28-06-1396.

Johannes zwv Henricus Bloijs van Zeelst droeg over aan Johannes zwv Arnoldus van den Broec een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis te leveren, gaande uit<sup>32</sup> (1) het deel, dat wijlen Henricus Dapper had in een akker gnd die Grote Akker, in Meerfelt, tussen wijlen Godefridus Bierkens enerzijds en Nijcholaus gnd Coel zwv Wouterus Colen soen anderzijds, (2) het deel, dat voornoemde Henricus had in een streep land gnd die Gerarts Streep, in Merefelt, tussen Johannes van Merefel enerzijds en wijlen Henricus zwv voornoemde Walterus Colen soen anderzijds, (3) het deel, dat voornoemde wijlen Henricus Dapper had in een stuk land gnd die Spoordonkse Kloot, in Zeelst, tussen Henricus die Heijlt enerzijds en wijlen Johannes Merefelts anderzijds, (4) het deel dat voornroemde wijlen Henricus Dapper had in een stuk land gnd die Aijkens Streep, in Merefelt, tussen Ghisbertus van Zonne de jongere enerzijds en Walterus van Brueechoven zwv hr Lambertus anderzijds, welke pacht wijlen Arnoldus die<sup>3</sup> Bluese van Zeelst verworven had van Henricus Dapper zwv Henricus Dapper soen. De brief overhandigen aan Henricus van den Broec.

Johannes filius quondam Henrici Bloijs de Zeelst hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerle solvendam hereditarie purificationis ex parte quam Henricus quondam Dapper habebat in quodam agro dicto die Grote Ecker sito in parochia de Meerfelt inter hereditatem #quondam# Godefridi Bierkens ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel filii quondam Wouteri Colen soen ex alio item ex parte quam dictus Henricus in' quadam strepa terre dicta die Gerarts Strepe sita in parochia de Merefelt inter (dg: h ..) hereditatem Johannis de Merefel ex uno et inter hereditatem quondam Henrici filii quondam Walteri Colen soen predicti item ex parte quam dictus quondam Henricus Dapper habebat in pecia terre dicta die Spordoncs (dg: Cloet) Clote sita in parochia Zeelst' inter (dg: .) hereditatem Henrici die (dg: Heuls) Heijlt ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Merefelts ex alio atque ex quadam (dg: hereditates) parte quam dictus quondam Henricus Dapper in pecia terre dicta die Aijkens Stripe sita in parochia de (dg: Erpe) #Merefelt# inter hereditatem Ghisberti de Zonne junioris ex uno et inter hereditatem (dg: plateam) et' inter hereditatem Walteri de Brueechoven filii quondam domini (dg: Bli Lambari q) Lamberti ex (dg: alio si) alio quam paccionem Arnoldus #quondam ?die# (dg: Bue) Bluese de Zeelst erga Henricum (dg: Dapper) Dapper filium quondam Henrici (dg: Dapper) Dapper soen acquisiverat ut dicebat et que paccio nunc ad spectat' hereditarie supportavit Johanni filio (dg: Ard) quondam Arnoldi van den Broec (dg: litteris et iure jure) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Spina datum supra. Tradetur littera Henrico van den Broec.